

ID: 8B81188E18984

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Concorrência por Menor Preço - 003/2024

Resultado da Homologação

0001 - Pavimentação em paralelepípedo de vias públicas do município de Wall Ferraz - Pl. - Quantidade: 1 - Valor de Referência:

Luis Guilherme Maia de Sousa Autoridade Competente



portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecomprasp

COMPRAS
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2024 às 08-00.6.

PÚBLICAS
Código verificador: 908022





EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 093/2024 Concorrência: 003/2024 Forma de Realização: Eletrônica Processo Administrativo: 042/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Wall Ferraz - PI

Contratado: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - ME - C.N.P.J. 16.990.345/0001-70

Objeto: Pavimentação em paralelepípedo de vias públicas do município de Wall Ferraz - PI.

Valor: R\$ 367.100,00 (trezentos e sessenta e sete mil e cem reais).

Fonte de Recurso: 500 (Recursos não vinculados de Impostos) e 700 (Recursos Convênio Federal,

Convênio 834288/2016 Proposta 012930/2016 - MIDR - CODEVASF). Prazo: até 31 de dezembro de 2024, a partir da data de assinatura.

Data de assinatura: 07/06/2024.

LUIZ GUILHERME Assinado de forma digital por LUIZ GUILHERME MAIA DE MAIA DE MAIA DE SOUSA 05874102302 SOUSA 05874102302 Dados: 2024.0607 10.01-59 -03'00' Versão do Adobe Acrobat Reader: 2024.002.20759

Luiz Guilherme Maia de Sousa

Prefeito Municipal

Praça da Liberdade, n.º 257, bairro centro, Wall Ferraz Piauí, C.N.P.J. n.º 01.612.612/0001-06, CEP - 64.548-000

ID: 572CDF91D97F4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Prefeitura Municipal de Wall Ferraz Concorrência por Menor Preço - 003/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Pavimentação em paralelepípedo de vias públicas do município de Wall Ferraz - Pl. - Quantidade: 1 Serviço - Valor Referência: 369.197,81

Fornecedor	Situação	Valor Total
CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI (16.990.345/0001-70)	Adjudicado em: 07/06/2024 - 08:36:02 - Por: Luis Guilherme Maia de Sousa	367.100,00

Luis Guilherme Maia de Sousa Autoridade Competente



portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompras

COMPRAS

Documento gerado deletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/08/2024 às 08:39:58

PÚBLICAS

Código verificador: 908019



ID: 4F2F64F56FBE4 PREFEITURA MUNICIPAL DE anta Cruz dos Milagres Unidos pelo progresso.

EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

OBJETO: Adesão Ref. ao Pregão Eletrônico 002/2024.

Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMSCM – PI Nº 01/2024

PARTES: Município de Santa Cruz dos Milagres – PI X Município de Prata do Piauí - PI

OBJETO: Adesão ao SRP/PMSCM- PI do município de Santa Cruz dos Milagres na condição de carona – Possibilidade lasefeliases.

OBJETIVO: Utilizar, provisoriamente, preços registrados nas Atas do SRP/PMSCM-PI do município de Santa Cruz dos Milagres – Pl. que tem por objeto como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de resíduos sólidos e a locação de caixas estacionárias.

FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória

Santa Cruz dos Milagres - PI, 03 de junho de 2024.

Prefeito Municipal de Santa Cruz dos Milagres-PI 1° Partícipe/Concedente

Prefeito Municipal de Prata do Piauí-PI. 2º Partícipe/Proponente

Agente de Contratação Responsável Gerenciamento SRP-PMSCM-PI

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL www.diariooficialdasprefeituras.org